266--4.4.90.51.99 – Obras e Instalações – Outras Obras e Instalações 

12.365.0220.2040 – Manutenção da Educação Infantil Fundeb 40% 
292-4.4.90.51.99 - Registro de preço para fornecimento e instalação de 05 
reservatórios de água para as Unidades Escolares 

3.2. O valor estimado total é de R$ 216.333,35 (duzentos e dezesseis mil, trezentos e 
trinta e três reais e trinta e cinco centavos). 

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.